
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

„Nálezové opravy LRNS - letištní radiolokátory“
č. 165210257

Smluvní strany

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupena: ředitelkou odboru vyzbrojování vzdušných

sil Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

zástupce objednatele ve věcech smluvních:

zástupce objednatele

adresa pro doručován
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odboru vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel41) na straně jedné

a

ELDIS Pardubice s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 524
se sídlem: , 533 01 Pardubice
zastoupen: edoucím obchodního úseku, na základě plné moci ze

ICO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

15050742
CZ15050742
ČSOB a.s., pobočka Pardubice

zástupce poskytovat

zástupce poskytovatele ve věcech technických:

adresa pro doručov
ELDIS Pardubice, s.r.o.
Dělnická 469, Pardubičky
533 01 Pardubice

(dále jen „poskytovatel11) na straně druhé

uzavírají ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ“) tuto smlouvu o poskytování služeb č. 165210257 (dále jen „smlouva11). , ,
p H Sekce vyzbrojování a akvizic

Odbor

právník:



v
Cl. 1

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je prodloužení životnosti letištních radiolokátorů RPL-5M (výrobní čísla 001,
002, 003 a U7-013), sloužících pro pozemní zabezpečení letové činnosti na letištích Vzdušných sil ACR
v rámci NATINAMDS NATO (radiolokátory RPL-5M jsou nasazeny ve 24 hodinovém provozu).

ČI. 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést nálezové opravy 4 souprav letištních
radiolokátorů RPL-5M (složených z přistávacího radiolokátoru RP-5M, primárního přehledového
radiolokátoru RT-5M a sekundárního přehledového radiolokátoru MSSR-1), a to v souladu
s technickou dokumentací výrobce a na základě schválených technických podmínek pro letištní
radiolokátory RP-5M Č.TP-1002G-Y4409-05, RL-5M Č.TP-1002G-Y4209-05 a MSSR-1 č.TP-
1002G-Y7219-05 (dále jen „služby44 a jednotlivě dále jen „služba44).

2. Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb prostřednictvím postupných dílčích plnění na
základě potvrzených požadavkových listů dle čl. 5 odst. 4 této smlouvy, které bude poskytovateli
zasílat zástupce objednatele dle čl. 5 odst. 1 této smlouvy. Dílčím plněním se rozumí souhrn služeb
provedených na základě jednotlivého potvrzeného požadavkového listu dle čl. 5 odst. 4 smlouvy

(dále jen „dílčí plnění44).

3. Po provedení každého dílčího plnění poskytovatelem musí letištní radiolokátory RPL-5M splňovat
předepsané takticko-technické parametry (TTP) dané výrobcem letištních radiolokátorů RPL-5M.

Čl. 3
Cena za poskytované služby

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové ceně poskytovaných služeb do výše finančního limitu, který činí:

60 000 000,- Kč včetně DPH
(slovy: šedesát miliónů korun českých)

(dále jen „celkový finanční limit44)

2. Celkový finanční limit za poskytované služby bez DPH činí 49 586 776,86 Kč, sazb
21 % činí 10 413 223,14 Kč. Celkový finanční limit za poskytované služby bez DP noven
jako limit nejvýše přípustný, který není možné překročit. K celkovému finančnímu limitu bez DPH
bude připočteno DPH ve výši účinných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

3. Ceny dílčích plnění budou kalkulovány v souladu s „Ceníkem nálezových oprav44, který tvoří
přílohu č. 1 smlouvy (dále jen „ceník44), a zůstávají neměnné po celou dobu platnosti smlouvy.

4. V cenách dílčích plnění jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním závazků
dle této smlouvy (tj. náklady na dopravné, doplnění/aktualizace technické dokumentace, náklady
na provádění diagnostiky, kontrolní měření, instalace radiolokátorů RPL-5M atd.).

6. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci účtovaných cen
(např. mzdové podklady, materiálové výdejky, daňové doklady atd.) uložené u poskytovatele, a to
v době od zahájení plnění smlouvy do doby jednoho roku po ukončení plnění smlouvy. Předložení
podkladové dokumentace ke kontrole si písemně vyžádá objednatel. Poskytovatel ve lhůtě 14
kalendářních dnů od obdržení výzvy objednatele předloží požadované doklady objednateli ke

kontrole.

2 Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor

právník

datum:

podpis:



ČI. 4
Místa a doba plnění

1. Místa plnění jsou následující útvary AČR včetně jim podřízených součástí a složek:

Vojenský útvar 7214 Čáslav;

Vojenský útvar 2436 Pardubice

Vojenský útvar 8407 Praha;

Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměšti nad Oslavou;

a sídlo poskytovatele ELDIS Pardubice, s.r.o., Dělnická 469, Pardubicky, 533 01 Pardubice,
a to v závislosti na rozsahu dílčího plnění (dále jen „sídlo poskytovatele").

2. Poskytovatel zahájí poskytování služeb po nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Poskytovatel ukončí poskytování služeb nejpozději dne 15. října 2020. Požadavkové listy, které
byly vystavené a potvrzené před 15. říjnem 2020 je poskytovatel povinen splnit v termínech

v těchto požadavkových listech uvedených.

4. Poskytovatel je povinen zajistit nepřetržitý elektronický příjem požadavkových listů (24/7), jakož
i dalších pokynů objednatele v souladu se smlouvou, po celou dobu trvání této smlouvy, a to na:

e-mail: servis@eldis.cz.

ČI. 5
Podmínky poskytování služeb

1. Za stranu objednatele je oprávněn požadovat dílčí plnění vždy zástupce objednatele ve věcech
technických, který je uveden v záhlaví této smlouvy (dále jen „zástupce objednatele"). Zástupce
objednatele zasílá poskytovateli požadavkové listy dle čl. 5 odst. 3 smlouvy. Zástupce objednatele
je povinen zaslat kopii požadavkového listu zástupci objednatele ve věcech smluvních, který je

uvede v záhlaví této smlouvy.

2. Požadavkové listy budou poskytovateli zasílány prostřednictvím e-mailu. Vzor požadavkového
listuje přílohou č. 3 této smlouvy (dále jen „požadavkový lisť‘). Požadavkový list musí obsahovat
předmět a detailní popis požadovaného dílčího plnění, termín dílčího plnění, místo dílčího plnění
atd. Požadavkové listy budou v příslušném kalendářním roce číslovány vzestupně.

3. Poskytovatel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení požadavkového listu
provést defektaci příslušných souprav radiolokátorů RPL-5M (je-li v daném případě zapotřebí),
potvrdit zástupci objednatele e-mailem přijetí požadavkového listu, sdělit mu, že požadavkový list
považuje za platný (tj. že požadavkový list obsahuje veškeré požadované náležitosti), a tento
požadavkový list nacenit v souladu s čl. 3 odst. 3 této smlouvy a „Cenovou kalkulací", jejíž vzor
tvoří přílohu č. 6 smlouvy. Pokud požadavkový list obsahuje vady, zástupce poskytovatele vyzve
zástupce objednatele bez zbytečného odkladu k jejich odstranění, přičemž zástupce objednatele tyto
vady odstraní, a to vydáním opravného požadavkového listu pod stejným číslem.

4. Požadavkový list se považuje za potvrzený okamžikem odsouhlasení zástupcem objednatele (poté,
co zástupce objednatele schválí kalkulaci dílčího plnění podle čl. 5 odst. 3 smlouvy) a zástupcem
poskytovatele, přičemž se stane závazným pro obě strany. Poskytovatel je povinen provádět dílčí
plnění na základě očíslovaných požadavkových listů v rozsahu, termínu a místě plnění uvedených

vždy v příslušném požadavkovém listě.

5. Za stranu objednatele je k předávání radiolokátorů RPL-5M za účelem provedení dílčího plnění
poskytovateli a přebírání dílčího plnění po jeho provedení vždy velitel příslušného vojenského
útvaru uvedeného v čl. 4 odst. 1 smlouvy, nebojím písemně pověřená osoba (dálejen „zástupce

uživatele").

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vzdušných sil

podpis:

3



6. Za stranu poskytovatele je k převzetí a předání dílčího plnění oprávněn zástupce poskytovatele ve
věcech technických, který je uveden v záhlaví této smlouvy (dále jen „zástupce poskytovatele ).

7. V případě, že nebude možné dílčí plnění provést v místě plnění u objednatele, bude dílčí plnění
provedeno v sídle poskytovatele. O předání radiolokátoru RPL-5M poskytovateli k provedení
dílčího plnění bude, po provedení kontroly technického stavu a úplnosti radiolokátoru RPL-5M
v souladu s předepsanou provozní dokumentací poskytovatelem, zástupcem uživatele a zástupcem
poskytovatele sepsán a podepsán „Předávací protokol" jehož vzor je přílohou č. 4 smlouvy (dále
jen „předávací protokol"). Předávací protokol bude obsahovat zejména seznam příslušenství, jež
je předáváno společně s radiolokátorem RPL-5M, náhradních dílů (agregátů), popisem stavu
daného radiolokátoru RPL-5M, datum předání a převzetí, jméno a podpis zástupce uživatele

a zástupce poskytovatele.

8. Poskytovatel je povinen v souladu s čl. 5 odst. 7 smlouvy přepravit radiolokátory RPL-5M do sídla
poskytovatele. Cena za uvedenou přepravu bude součástí ceny za příslušné dílčí plnění.

9. Poskytovatel je povinen radiolokátory RPL-5M převzaté k provedení dílčího plnění dle čl. 5 odst. 7
smlouvy bezplatně uskladnit a zajistit proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich
opětovného předání zástupci uživatele. Při provádění dílčích plnění je poskytovatel povinen

dodržovat veškeré související účinné právní předpisy.

10. Náhradní díly dodávané poskytovatelem, které budou v průběhu dílčího plnění vyměněny, popř.
instalovány, musí být nové (ne starší než 2 roky ode dne jejich výměny), nepoužité, repasované,
odpovídající příslušné technické dokumentaci, technickým normám a předpisům platných v době
jejich výměny. Tyto náhradní díly musí mít minimálně takové technické parametry, které měly
díly nahrazované, tj. stejné či vyšší kvality a musí být plně kompatibilní a funkční. Poskytovatel je
povinen na základě vyžádání objednatele doložit doklady prokazující tuto skutečnost, nebo o ní

předložit písemné prohlášení.

11. Díly, které byly poskytovatelem v průběhu provádění dílčího plném demontovány z radiolokátoru
RPL-5M a nahrazeny novými podle čl. 5 odst. 10 této smlouvy, je poskytovatel povinen předložit
zástupci uživatele před předáním dílčího plnění k posouzení. Zástupce uživatele rozhodne, které
z těchto dílů od poskytovatele převezme spolu s dílčím plněním, přičemž ostatní díly zástupce
uživatele prohlásí za odpad. Díly, které byly opraveny výměnným způsobem, tj. byly v průběhu
dílčího plnění demontovány a nahrazeny novými, nebudou objednateli předány a v okamžiku
převzetí dílčího plnění objednatelem se stávají výlučným vlastnictvím poskytovatele. Nepředloží-H
poskytovatel demontované díly dle první věty tohoto odstavce ke schválení příslušnému zástupci

uživatele uvedeným způsobem, zástupce uživatele dílčí plnění nepřevezme.

12. Původcem odpadu, který při provádění dílčího plnění vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel zajistí
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č, 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisu.

13. Poskytovatel je povinen předat příslušnému zástupci uživatele soupis všech vad zjištěných při

provádění dílčího plnění, a to v rámci předání po provedení dílčího plnění.

14. Poskytovatel je povinen oznámit e-mailem zástupci uživatele připravenost k předání provedeného
dílčího plnění (nejpozději 10 kalendářních dní před plánovaným předáním) a umožnit mu řádnou
kontrolu při převzetí dílčího plnění. Dále se poskytovatel zavazuje, že při předání po provedení
dílčího plnění bude přítomna osoba, která bude schopná řešit případné nedostatky zjištění během
předání dílčího plnění. V opačném případě není zástupce uživatele povinen dílčí plnění převzít.

15. Dílčí plnění se považuje za provedené, je-li provedeno řádně podle platné technologie výrobce
radiolokátoru RPL-5M. Zástupce uživatele není povinen převzít dílčí plnění, které vykazuje
nedostatky nebo odporuje smlouvě, popř. dílčí plnění pro které nebylo po provedení obletové
kontroly vojenskou laboratoří AČR vydáno „Uvolnění LPZ do provozu" v souladu s přílohou č. 9
této smlouvy (dále jen „uvolnění do provozu"). Jestliže během předávání dílčího plnění dojde ke

4

Sekce vyzbrojování a akvizic MO



zjištění skutečností o technickém stavu radiolokátorů RPL-5M, které jsou v rozporu s příslušnými

předpisy pro jejich provoz, bude předávání přerušeno.

16. Předávání dílčího plnění bude pokračovat až po odstranění skutečností uvedených v či. 5 odst

15 smlouvy, pro které bylo v souladu s tímto bodem přerušeno. Příslušné radiolokátory RPL-5M

budou předávány vždy v provozuschopném stavu.

17. Objednatel je prostřednictvím zástupce uživatele oprávněn provádět kontrolu dílčího plnění

ve smyslu ust. § 2593 OZ.

18. O převzetí, případně nepřevzetí dílčího plnění, v rámci kontroly technického stavu a úplnosti
předávaného dílčího plnění podle příslušné technické dokumentace, sepíší a podepíší zástupce
uživatele a zástupce poskytovatele ,.Protokol o předání a převzetí dílčího plnění , jehož vzor
je uveden v příloze č. 5 smlouvy (dále jen ,,protokol“). V případě nepřevzetí dílčího plnění zástupcem
uživatele se do protokolu uvedou důvody jeho nepřevzetí, přičemž tuto skutečnost oznámí zástupce

uživatele neprodleně zástupci objednatele.

19. V případě, že příslušný zástupce uživatele nebo jiná osoba pověřená objednatelem převezme dílčí
plnění, které nebylo ke dni převzetí dílčího plnění provedeno řádně a/nebo v souladu se smlouvou,
považuje se dílčí plnění za nepřevzaté. Za převzaté se však považuje takové dílčí plnění, které bylo
jinak provedeno řádně a/nebo v souladu se smlouvou, avšak bylo předáno a převzato až po lhůtě

20.

21.

určené k plnění.

Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují, resp. podstatně
omezují plnění smlouvy, do 10 pracovních dnů od vzniku takovéto skutečnosti. Smluvní strana,
u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení jejich odstranění.

Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetí osobě min. ve výši odpovídající pojistné částce 10 mil. Kč a maximální
spoluúčastí objednatele do 10%. Poskytovatel je povinen kdykoliv na písemnou výzvu objednatele
po celou dobu plnění smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do

10 pracovních dní od obdržení předmětné výzvy.

ČI. 6
Platební podmínky

1, Poskytovatel je povinen vystavit daňový doklad za dílčí plnění, a to vždy po řádném převzetí
provedeného dílčího plnění a podpisem protokolu podle cl. 5 odst. 18 smlouvy. Poskytovatel je
povinen vyhotovit daňový doklad ve 3 výtiscích (originál a 2 kopie), přičemž 1 kopii daňového

dokladu včetně příloh poskytovatel zašle zástupci objednatele.

2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené ust. § 29 odst. 1 a 2 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 435 OZ. Kromě toho musí daňový

doklad obsahovat tyto údaje a náležitosti:

označení dokladu jako daňový doklad nebo faktura ajeho číslo;
číslo smlouvy uvedené objednatelem v záhlaví smlouvy;
datum vystavení a splatnosti daňového dokladu;
název dílčího plnění a místo plnění;
číslo bankovního účtu poskytovatele a název banky;
počet příloh a razítko poskytovatele s podpisem poskytovatele;
v příloze daňového dokladu poskytovatel přiloží:

kalkulaci dílčího plnění dle čl. 5 odst. 3 smlouvy;
potvrzený požadavkový list dle čl. 5 odst. 4 smlouvy;
uvolnění do provozu dle čl. 5 odst. 15 smlouvy;

- protokol dle čl. 5 odst. 18 smlouvy;

5

Sekce vyzbrojovaní a akvizic MQ

Odbor vz

právník:

datum:

podpis:



originál osvědčení o jakosti a kompletnosti (OJK) vystavený Úřadem pro obrannou

standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „úřad );
revizní nález o technickém stavu radiolokátoru RPL-5M;
zápis o kontrole technického stavu radiolokátoru RPL-5M.

Daňový doklad bude poskytovatelem zaslán objednateli na adresu:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

V zastoupení:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

3. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. V případě,
že bude daňový doklad poskytovateli doručen v období od 12. prosince příslušného kalendářního
roku do 28. února roku následujícího, činí splatnost daňového dokladu 60 kalendářních dnů od
okamžiku jeho doručení. Daňový doklad se považuje za uhrazený okamžikem odepsání příslušné

částky z účtu objednatele a jejím směřováním na účet poskytovatele.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli daňový doklad,
neobsahuje-li požadované náležitosti, není-li doložen požadovanými doklady nebo obsahuje-li
neúplné či nesprávné cenové údaje a náležitosti nebo má jiné vady. V případě oprávněného vrácení
poskytovatel vystaví nový daňový doklad. Vrácením daňového dokladu přestává běžet původní
jhůta jeho splatnosti a nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nového (opraveného) daňového
dokladu objednateli. Poskytovatel je povinen nový daňový doklad doručit objednateli na adresu pro
doručování korespondence uvedené v záhlaví smlouvy, a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oprávněně vráceného daňového dokladu poskytovateli. Pro zachování lhůty pro vrácení daňového
dokladu postačí jeho odeslání poskytovateli v době jeho splatnosti. Při vrácení daňového dokladu
objednatel uvede důvod jeho vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví nový

daňový doklad.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6. Poplatky spojené s realizací příslušných plateb si hradí každá smluvní strana sama.

7. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň dle ust. § 109
zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle ust. § 109a tohoto

zákona.

ČI. 7
Vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastníkem radiolokátorů RPL-5M předaných poskytovateli za účelem provedení dílčího plnění

je objednatel.
2. Nebezpečí škody na radiolokátorech RPL-5M předaných poskytovateli^ k provedení dílčího

plnění přechází z objednatele na poskytovatele okamžikem podpisu předávacího protokolu dle
čl. 5 odst. 7 smlouvy a zpětně z poskytovatele na objednatele po podpisu protokolu v souladu

s čl. 5 odst. 18 smlouvy.

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vzdušných sil
právník:

datum:

podpis:



ČI. 8

Záruka za jakost a podmínky uplatnění práv ze záruky za jakost

1. V souladu sust. § 1919 OZ poskytovatel poskytuje na služby poskytnuté dle 61. 2 odst. 1 této
smlouvy záruku za jakost v délce 12 měsíců. Záruka za jakost náhradních dílů použitých při
poskytování služeb dle čl. 2 odst. 1 smlouvy činí 24 měsíců. Záruční doba plyne od okamžiku
podpisu protokolu dle čl. 5 odst. 18 smlouvy.

2. Příslušný zástupce uživatele bez zbytečného odkladu po zjištění vad uplatňuje práva ze záruky
u poskytovatele „Oznámením o uplatnění práv ze záruky za jakost“, jehož vzor tvoří přílohu
č. 7 smlouvy na e-mailovou adresu servis@eldis.cz (dále jen ..oznámení"1). V oznámení zástupce
uživatele specifikuje vadu a uvede, jak se vada projevuje. Dále zástupce uživatele uvede, jakým
způsobem požaduje vadu odstranit.

3. Poskytovatel se písemně vyjádří k uznání nebo neuznání práv ze záruky do 5 pracovních dní od
doručení e-mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že takto oznámenou vadu uznal
v plném rozsahu. O přijetí oznámení je poskytovatel povinen neprodleně informovat úřad na
e-mail: its6950@seznam.cz.

4. Poskytovatel je povinen odstranit oznámenou vadu v záruce maximálně do 30 kalendářních dní

od okamžiku doručení oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

5. Po odstranění oznámené vady poskytovatel a zástupce uživatele sepíší a podepíší „Protokol
o odstranění vady“, jehož vzor tvoří přílohu č. 8 této smlouvy. Poskytovatel 1 výtisk protokolu
o odstranění vady zašle zástupci objednatele. Podpisem protokolu o odstranění vady zástupcem
uživatele je oznámená vada považována za odstraněnou.

6. Záruční doba se prodlužuje o dobu odstraňování vady poskytovatelem.

7. Poskytovatel neodpovídá za vady vzniklé neodborným užíváním radiolokátorů RPL-5M nebo
nedodržením pokynů pro provoz a údržbu radiolokátorů RPL-5M objednatelem.

8. V případě, že poskytovatel neoprávněně odmítne odstranit oznámené vady, na které se vztahuje
záruka za jakost, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby. Objednatel
je oprávněn vymáhat po poskytovateli náklady, které mu vznikly v souvislosti s neoprávněným
odmítnutím odstranění oznámených vad.

9. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s oprávněným
uplatněním práv ze záruky za jakost. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů
písemnou výzvou na adresu poskytovatele pro doručování. Poskytovatel je povinen uhradit nutné
náklady objednatele do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy.

Čl. 9
Vady poskytnutého dílčího plnění

1. Odpovědnost za vady a nároky z vad z dílčího plnění se řídí obdobně ust. § 2615 a násl. ve
spojení s ust. § 2099 a násl. OZ.

Čl. 10

Státní ověřování jakosti

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že při poskytování služeb spočívajících v dílčím plnění
u nálezových oprav bude uplatněno státní ověřování jakosti (dále jen ,,SOJ“) ve smyslu zákona
č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon64), v rozsahu odborný dozor nad jakostí a konečná kontrola, na základě
rozhodnutí úřadu a za podmínek uvedených v „Požadavcích na zabezpečení státního ověřování
jakosti64, které tvoří přílohu č. 2 smlouvy. Při poskytování služeb spočívajících v dílčím plnění

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbo

právní



u servisních oprav nebude SOJ prováděno, Provádění SOJ nezbavuje poskytovatele odpovědnosti
za vady a za případnou škodu vzniklou objednateli.

2. Poskytovatel je povinen oznámit min. 5 pracovních dnů předem připravenost ke konečné kontrole
zástupci úřadu písemně na e-mail: patockam@army.cz, tel.: 973 245 610. Stejným způsobem je
povinen oznámit zahájení každého dílčího plnění.

3. Pokud poskytovatel zmaří provedení SOJ neplněním povinností uvedených v této smlouvě, má
objednatel právo odstoupit od smlouvy, požadovat na poskytovateli smluvní pokutu a poskytovatel
nemá nárok na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s plněním předmětu smlouvy.

ČI. 11
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele s provedením dílčího plnění dle čl. 2 odst. 2 smlouvy v termínu
uvedeném v potvrzeném požadavkovém listu dle čl. 5 odst. 4 smlouvy je poskytovatel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,30 % z ceny příslušného dílčího plnění věetně DPH
za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním oznámených vad dílčího plnění v termínu dle
čl. 8 odst. 4 smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,30 %

z ceny té části dílčího plnění včetně DPH, ke kterému byla uplatněna práva ze záruky za jakost,
a to za každý započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění povinnosti dle čl. 3 odst. 5 smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý den prodlení.

4. V případě nesplnění povinnosti dle čl. 5 odst. 3 smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

5. V případě nesplnění povinnosti dle čl. 5 odst. 21 této smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

5. V případě porušení povinnosti dle čl. 10 odst. 3 smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu, je objednatel povinen zaplatit
poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši.

7. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní straně prvním
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty včetně úroků z prodlení jsou splatné
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového do kladu, kterým jsou vyúčtovány povinné
smluvní straně.

8. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké míře vznikla druhé straně v této
souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně, vedle smluvní pokuty nebo úroku z prodlení
v plné výši.

Čl. 12

Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:

a) splněním závazku řádně a včas;

b) vyčerpáním celkového finančního limitu dle čl. 3 odst. 1 smlouvy;

c) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně a prokazatelně
vynaložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

8

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vzdušných sil
právník:



d) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné poručení poskytovatelem s tím,

že podstatným porušením smlouvy se rozumí:

prodlení poskytovatele s provedením dílčího plnění v termínu stanoveném v potvrzeném
požadavkovém listu po dobu delší než 20 kalendářních dnů;

prodlení poskytovatele s odstraněním oznámené vady dle čl. 8 odst. 4 smlouvy po dobu

delší než 10 kalendářních dnů;

zmaření SOJ dle čí. 10 smlouvy;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro případ vyhlášení insolvenčního řízení
vůči majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči
poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě insolvenčního řízení;

f) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případech uvedených vust.
§ 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

g) písemným odstoupením objednatele od smlouvy bez udání důvodu spojeným se vzájemným
vypořádáním účelně a prokazatelně vynaložených nákladů ke dni zániku smlouvy.

V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle čl. 12 odst. 1 písni, d) až f)
smlouvy nemá poskytovatel právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených nákladu.

Čl. 13
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, přičemž není-li stanoveno
touto smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran především příslušnými

ustanoveními OZ.

2. Zástupci objednatele uvedení ve smlouvě mohou činit pouze úkony, ke kterým je opravňuje tato
smlouva. Úkony jimi učiněné nad takto vymezený rámec jsou neplatné.

3. Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění není zatížen žádnými právy třetích osob. Poskytovatel
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

4. Jakýkoliv výsledek činnosti poskytovatele dle smlouvy, popř. jeho část, dokument nebo dokumentace
poskytovatele, dle této smlouvy určený k využití objednatelem, autorským dílem podle zákona
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo jinak chráněné duševní
vlastnictví, poskytuje poskytovatel podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledku činnosti
poskytovatele jako celku i kjeho části (popř. částem) časově neomezené, přenosné, neexkluzivní
oprávnění/ licenci bez omezení územního ci množstevního k výkonu práva je užít rozmnožováním,
sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprav
a odstranění, a současně poskytovatel poskytuje objednateli oprávnění autorské dílo nebo jiné duševní
vlastnictví vytvořené pro objednatele podle smlouvy upravovat nebo měnit. Jde-li o výsledek činnosti
poddodavatele, který podléhá ochraně dle autorského zákona nebo podobného obecně závazného
právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání poddodavatele, zavazuje se
poskytovatel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu poskytovatele oprávnění
ve stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti poskytovatele podle tohoto ustanovení
smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licenci je již zahrnuta v celkové
ceně předmětné služby. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít.

5. Smluvní strany se dohodly, že za obchodní tajemství v souladu s ustanovením § 504 OZ považují
informace, které obsahují požadavkové listy a předávací protokoly. Pro vyloučení pochybností
smluvní strany tímto deklarují, že výše specifikované utajované údaje nejsou informacemi o
rozsahu a příjemci veřejných prostředků ve smyslu ust. § 9 odst. 2 zákona 5. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu. Vlastníkem těchto konkurenčně

9

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vzdušných sil

podpis:



významných, určitelných, ocenitelných a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupných
informací je poskytovatel. Smluvní strany tímto deklarují, že toto ustanovení je odrazem vůle
poskytovatele zajistit odpovídajícím způsobem utajení předmětných informací. Tyto informace
nesmějí být poskytovány třetím stranám bez předchozího výslovného písemného souhlasu

poskytovatele.
6. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle smlouvy a ani po jeho splněni

bez písemného souhlasu objednatele zveřejňovat nebo jinak poskytovat jakékoliv informace, se
kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle smlouvy,
třetím osobám (mimo své poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu ust. § 1730 O

důvěrné.
7. Při zpracování osobních údajů příkazce postupuje dle příslušných ustanovení Nařízení Evropského

Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

8. Poskytovatel není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný

ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

9. Poskytovatel prohlašuje, že má veškeré potřebné certifikáty, oprávnění apod. potřebná k plnění

předmětu této smlouvy, včetně všech práv k jejich užití.

10. V případě vzniku skutečností, které znemožňují, nebo podstatně omezují plnění tohoto závazkového
vztahu, je povinností smluvní strany, která vznik takovéto skutečnosti zjistí, neprodlené o teto
skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Smluvní strana, u které tyto skutečnosti vznikly,

se zavazuje navrhnout způsob řešení vedoucí k jejich odstranění.

11. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly, a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí

z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oběma smluvními stranami
podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. O změnách
v osobách, identifikačních údajích osob, jakož i prodloužení doby splatnosti uvedené na daňovém
dokladu poskytovatelem, nejsou smluvní strany povinny vyhotovovat písemný dodatek dle tohoto
odstavce. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že pro notifikováno takovýchto změn
postačuje písemné oznámení druhé smluvní straně, které však musí být učiněno bez zbytečného
odkladu po vzniku rozhodné skutečnosti (pro účely této smlouvy se za písemné oznámení považuje

i údaj uvedený na daňovém dokladu).

13. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním textu smlouvy, skutečně uhrazené ceny, jakož i souvisejících
dokumentů dle platných právních předpisů, zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

14. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu smluvními stranami a účinnosti okamžikem

zveřejnění v Informačním systému registru smluv.

15. Smlouva o 11 stranách a 9 přílohách o 12 stranách se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, vlastnoručně
podepsaných zástupci obou smluvních stran, z nichž každý má povahu originálu. Každá smluvní

strana obdrží 1 stejnopis.

16. V případě nesouladu textu smlouvy s textem přílohy, platí text uvedený ve smlouvě, přičemž
příslušný text přílohy je neplatný v rozsahu, v jakém odporuje textu smlouvy.

17. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

č. 1 „Ceník nálezových oprav“ ~ ^

č. 2 „Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakostí1' - 2 listy

10

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vz

právník:

datum:

podpis:



č. 3 „Požadavkový list11 _ 1 list

č. 4 „Předávací protokol14 ~ 1 list

č. 5 „Protokol o předání a převzetí dílčího plnění11 - 2 listy

č. 6 „Cenová kalkulace ~ 1 list

č. 7 „Oznámení o uplatnění práv ze záruky za jakost11

č. 8 „Protokol o odstranění vady11

č. 9 „Uvolnění LPZ do provozu11

V Praze dne ^ .února 2019 V Pardubicích dne a5” . února 2019

Za objednatele:
Ředitelka

Za poskytovatele:
Vedoucí obchodního úseku

11

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor v

právník:

datum:

podpis:



Příloha č. 1 smlouvy č. 165210257
Počet listů: 2

CENÍK NÁLEZOVÝCH OPRAV

(Nálezová oprava 1 spr. letištního radiolokátoru RPL-5M)

1. Maximální cena nákladů na dopravu

Místo plnění
Počet

km

Cena celkem
vozidlem do 3,5t

bez DPH
(v Kč)

Cena celkem
vozidlem do
3,5t s DPH

(v Kč)

Cena celkem
vozidlem nad

3,5t bez DPH (v
Kč)

Cena celkem
vozidlem nad

3,5t s DPH
(v Kč)

2. Cena vybraných náhradních dílů

Poř. č. Název
Cena v Kč/ks

bez DPH

Cena v Kč/ks
s DPH

3. Cena hodinové zúčtovací sazby (včetně výrobní a správní režie)

Cena bez DPH (v Kč) Cena s DPH (v Kč)



4. Maximální cena nálezové opravy 1 soupravy přehledového radiolokátoru RL-4AS (bez

dopravy)

Položkový rozpis - název

Předpokládaný
počet normohodin

Cena
bez DPH

(v Kč)

Cena
s DPH
(v Kč)

2



Příloha č. 2 smlouvy Č. 165210257
Počet listů: 2

Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti 

1. Rozsah státního ověřování jakosti

1. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy se na základě rozhodnutí úřadu 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou uplatní státní ověřování jakosti ve 
smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování 
jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského 
zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“).

2. Státní ověřování jakosti provede zástupce úřadu (určený příslušník úřadu) u poskytovatele, 
který výrobek vyrábí na území České republiky.

3. Státní ověřování jakosti nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady výrobku.

4. V rámci státního ověřování jakosti se uskuteční6'1:

Odborný dozor nad jakostí a konečná kontrola podle § 24 až 29 zákona.

5. Poskytovatel je povinen úřadu umožnit provést odborný dozor nad jakostí a konečnou 
kontrolu podle ČOS 051673 1. Vydání Požadavky NATO na ověřování kvality při 
výstupní kontrole a zkoušení - AQAP 2131, Ed. C NATO Quality Assurance 
Requirements For Finál Inspection And Test.

6. Poskytovatel se zavazuje smluvně sjednat se poddodavateli podmínky pro státní ověřováni 
jakosti, jaké jsou uvedeny v této smlouvě.

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti

7. Poskytovatel předloží zástupci úřadu seznam poddodavatelů a jimi realizovaných poddodávek 
a ten určí, u kterých poddodavatelů se uplatní státní ověřování jakosti. Pro zabezpečení státního 
ověřování jakosti u stanovených poddodavatelů poskytovatel předá zástupci úřadu příslušné 
poddodavatelské smlouvy bezprostředně po jejich uzavření.

8. Poskytovatel před zahájením plnění smlouvy vypracuje plán kvality na výrobek podle AQAP 
2105, Ed. C, Ver. 1 NATO Requirements For Quality Plans. Plán kvality předloží 
poskytovatel zástupci úřadu k posouzení a doplnění. Případné připomínky zástupce, které se 
vztahují k jeho činnosti poskytovatel zapracuje do tohoto plánu.

9. Poskytovatel na žádost úřadu:

a) poskytne k bezplatnému užívání nezbytně nutné prostory v místě výkonu činnosti zástupce 
úřadu, které jsou vybavené inventářem, telefony pro vnitřní městskou a meziměstskou síť 
apod,;

b) zajistí parkovací místo pro služební vozidlo zástupce úřadu v místě výkonu jeho činnosti;

c) poskytne k bezplatnému užívám nezbytně nutné prostory pro státní ověřováni jakosti, 
např. kontrolní místnosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným 
personálem, přičemž v odůvodněných případech i mimopracovní době.

10. Poskytovatel umožní zástupci úřadu přístup ke schválenému a evidovanému kompletu 
technické dokumentace uloženému u poskytovatele. Takto uložený komplet dokumentace 
musí obsahovat veškeré realizované změny.



11. Poskytovatel vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí se 
státním ověřováním jakosti, a to ve vlastních nebo nezávislých laboratořích.

12. Pracoviště řízení jakosti poskytovatele předává výrobky ke konečné kontrole zástupci 
úřadu až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vyplněnými průvodními doklady 
ve smyslu příslušné dokumentace a smlouvy.

13. Poskytovatel bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci úřadu všechny své žádosti o 
odchylky, výjimky nebo změny na výrobku, a že objednatel zmocnil úřad k vyřizování 
žádostí poskytovatele o povolení odchylky, výjimky a změny na výrobku v tomto rozsahu.

Předloží-li prodávající žádost:
Úřad žádost

pouze vezme na 
vědomí

posoudí
a vyjádří se k ní

posoudí
a rozhodne o ní

Skupina A
odchylky X

—výjimky X
změny X

Skupina B
odchylky X
výjimky X
změny X — ------ =

Poznámky: 1. Odchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické 
parametry výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, 
životnost, spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu.

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B.
3 Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona.

_____________________

14. Poskytovatel umožní úřadu účast na řešení reklamace, bude-li vůči němu uplatněna.

2



Příloha č. 3 smlouvy č. 165210257
Počet listů: 1

POŽÁDÁVKOVÝ LIST
číslo .../kalendářní rok**;

k provedení dílčího plnění dle smlouvy č. 165210257

Zhotovitel:

IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Objednatel: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Druh, značka a typ techniky: Evid. číslo: Krycí název útvaru držitele techniky:

Rok výroby

Bližší určení
Speciální vybavení

hodnost, titul,jméno, příjmení

Název dílčí služby (stručný popis požadované opravy):

Opravu zařizuje:
(telefon)

Za objednatele:

Brandýs nad Labem dne . 201x*/

zástupce objednatele
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko apodpis

Nabídka dílčího plnění

Popis Předpokládaná cena v Kč včetně DPH

Termín provedení dílčího plnění (od - do):

Stanovisko zástupce objednatele k nabídce dílčího plnění:

*)nehodící se šfotněte



Příloha č. 4 ke smlouvě 5. 165210257
Počet listů: 1

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

MPL č.
------------------------- -—

Předává se do opravy (souprava, kus, kabeláž, prisiusenstvij.

Knecifikace noruchv/závady __________________ .

V Dne

Za objednatele:
Jméno, příjmení 

(hůlkovým písmem)
Podpis a razítko

Za poskytovatele:
Funkce, hodnost, jméno, příjmení 

(.hůlkovým písmem)
Podpis a razítko



Příloha č. 5 smlouvy č. 165210257
Počet listů; 2

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ
dle požadavkového listu č...... / rok

(vzor)

Poskytovatel: Objednatel (zástupce uživatele):

Zastoupený: Zastoupený:

Stanoviště radioiokační techniky:
Typ radioiokační techniky:
Evidenční číslo radioiokační techniky:
1. Specifikace dílčího plnění j ^et-

tstniftnv nonis nrovedenvch Draci ) . 1----- ..iH

2. Specifikace materiálu a náhradních dílů Množství Cena v Kč bez DPH



Příloha č, 5 smlouvy č. 165210257
Počet listů: 2

3, Přítomnost servisních pracovníků 
( Jméno, příiemní)

Datum od-do Počet hodin

________________

4 Závěr (stav techniky při předání-převzetí, omezení provozu atd.) ---------------------------------

např. --------------- -------------- ----------- -—
Po provedené servisní opravě je radiolokační technika provozuschopná bez omezeni provozu.

_____________________________

V................................................................. Dne....... ...................................

Na základě výše uvedeného, radiolokační techniku předávám a prohlašuji, že je provozuschopná 
a všechny požadované práce byly provedeny v souladu se schválenými technologickými postupy 
zhotovitele a technickou dokumentací výrobce radiolokační techniky. *)

Poskytovatel: __________________ ______ ________;------ ;—
Jméno, příjmení Podpis a razítko

(.hůlkovým písmem)

Na základě výše uvedeného radiolokační techniku přebírám a prohlašuji, že všechny skutečnosti 
uvedené v tomto dokladu jsou pravdivé a odpovídají skutečnému stavu. *)

Objednatel:
Hodnost, jméno, příjmení 

(hůlkovým písmem)
Podpis a razítko



Příloha č. 6 smlouvy č. 165210257
Počet listů: 1

CENOVÁ KALKULACE
(vzor)

Příloha k............... č.

Smlouva č.

Zakázka č.: 

Požadavkový list č,

Držitel RL techniky' ................................................................................................
Typ RL techniky ..................................................................... evidenční číslo

Druh opravy ........... ....................................................................................

Závada: ................................................................................................

Lokalita: ............................................................... ...............................

ROZPIS NÁKLADŮ (v Kč)

IIílll-C-r tltly IH/l/y w

Název Typ
Počet

ks
Cena v Kč 
bez DPH

Celkem 
bez DPH .

Materiál celkem bez DPH

Název
Počet
hodin

Sazba/hod.v Kč 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

Cena 1 hodiny servisní práce 1 pracovníka
Cena 1 hodiny cestovného 1 pracovníka

Pracovní kapacita celkem bez DPH

Doprava:

Název
Počet
km

Sazba/km v Kč 
bez DPH

Celkem
bez DPH

Doprava vozidlem do 3,5 í
Doprava vozidlem nad 3,5t
Doprava celkem bez DPPI

CENA CELKEM bez DPH

Dne: Zpracoval:

Schválil:



Příloha č. 7 ke smlouvě č. 165210257
Počet listů: 1

Čj-

Datum:

Poskytovatel:

Oznámení o uplatnění práv ze záruky za jakost

• Vojenský útvar (adresa útvaru, místo, kde se reklamovaný výrobek nachází):

• Výrobek: název, značka, výrobní číslo, datum převzetí od zhotovitele:

• Datum, kdy byla zjištěna vada, porucha, závada:

• Rozsah poškození a za jakých okolností poškození nastalo:

• Žádám o vyslání vašeho zástupce k provedení opravy a sepsání „Protokolu o odstranění 
vady"

• Zvláštní sdělení:

Zástupce uživatele 
(jméno, podpis)



čj.
Datum:

Příloha č. 8 ke smlouvě č. 165210257
Počet listů: 1

Protokol o odstranění vady

Na základě oznámení uplatnění práv ze záruky za jakost ze dne , ■č.j

byl sepsán tento protokol o odstranění vady:

(výrobek, značka, výrobní číslo patřící objednateli)

Bylo zjištěno:

1) Uvedený výrobek byl převzat od poskytovatele:

2) Vada byla zjištěna dne:.......... ..........................................................................................................

3) Oznámení uplatnění práv ze záruky za jakost bylo zasláno dne:................................. komu:

4) Popis zjištěné poruchy (závady), za jakých okolností k ní došlo:

5) U výrobku je třeba vyměnit - název, počet:

6) Závěr - uvést:

a) čím byla závada způsobena (provoz, výroba, materiál)

b) kdo za ní nese odpovědnost

c) zda se uplatnění práv uznává

d) způsob a lhůta odstranění poruchy (závady)

zástupce poskytovatele 

(jméno podpis)

zástupce uživatele 

(jméno podpis)



Příloha č. 9 smlouvy č. 165210257
Počet listů: 1

Uvolnění LPZ do provozu

Rozhodnutí oprávněného / vedoucího pracovníka

Typ zařízení:......................................................... Ev. č.:.........

Ev. č. zařízení:........................................................ Počet listů: ..

Místo zasazení:....................................................... Počet příloh:

Po provedené nálezové opravě (NO) byla výše uvedená souprava radiolokátoru RPL-5M 
přezkoušena a bylo dosaženo předepsaných parametrů / hodnot.

Souprava letištního radiolokátoru RPL-5M je plně spolehlivá, schopna kvalitní činnosti 
požadované pro LPZ a plnění úkolů na příslušném místě lokalizace.

Poznámky:

Na základě provedených kontrol je souprava letištního radiolokátoru RPL-5M
způsobilá k uvedení do provozu.

datum vydání podpis oprávněného pracovníka
(pověřeného ODVL odborným dozorem)

Přílohy: č. 1 
č. 2

razítko


